Produktblad
Produkt:
E-nummer:
Art.nummer:
EAN:
Förp.antal:
Färg:
Strömst 2+1-pol RS Skruv utv
SV 1849841
EKO40034
7020160400345
5
RS Svart RAL9005
Produktbeskrivning: Tryckvippströmställare med sockel, vippa och ram av halogenfri
termoplast. Fästskruvavstånd, 38mm. Tryckfastsatt täckram och vippa är
standard. Dubbla Skruv-anslutningar per fas. Överkoppling 400V.
Strömställaren är försedd med hel bottenplatta och har flera alternativa
fästhål för fastsättning. Kan förses med impulsfjäder E18 405 96 för
tryckknappsfunktion. Kan även förses med ljus, se E18 406 71.
Teknisk info:
16A, 250V. IP21.
Lysrörslast 10A.
Mått: 71x84x22mm
RS Svart
Måttritning Kopplingsschema
ELKO AB Glasfibergatan 8   Box 5115  121 17 Johanneshov    Tel. +46 8 449 27 27    info@elko.se    www.elko.se